
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lea Linnemann 2016 TuS Wagenfeld 03:30,01
  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:30,01 (01:51,22)

2. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 03:47,80
  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:47,80 (01:59,75)

3. Milena Muhl 2016 TuS Wagenfeld 04:45,01
  100m: 02:14,03 (02:14,03) | 200m: 04:45,01 (02:30,98)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Adriana Katt 2015 TuS Wagenfeld 03:41,77
  100m: 01:41,85 (01:41,85) | 200m: 03:41,77 (01:59,92)

2. Sontje Husmann 2015 TuS Wagenfeld 04:27,62
  100m: 02:20,00 (02:20,00) | 200m: 04:27,62 (02:07,62)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 02:40,26
  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:40,26 (01:22,54)

2. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 02:40,59
  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:40,59 (01:22,00)

3. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 02:56,83
  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:56,83 (01:32,48)

4. Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam 03:43,97
  100m: 01:46,97 (01:46,97) | 200m: 03:43,97 (01:57,00)

5. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:46,56
  100m: 01:50,61 (01:50,61) | 200m: 03:46,56 (01:55,95)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Frieda Warfelmann 2012 Weyher SV 03:00,43
  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:00,43 (01:32,81)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 02:31,50
  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:31,50 (01:17,09)

2. Maja Seidler 2011 TuS Wagenfeld 02:51,49
  100m: 01:22,65 (01:22,65) | 200m: 02:51,49 (01:28,84)

3. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 02:57,62
  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:57,62 (01:32,31)



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 02:25,56
  100m: 01:09,78 (01:09,78) | 200m: 02:25,56 (01:15,78)

2. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 02:42,34
  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:42,34 (01:23,47)

3. Lina von Hacht 2010 TuS Wagenfeld 02:47,84
  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:47,84 (01:27,62)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Ida Martin 2009 SG Syke / Barrien 02:32,58
  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:32,58 (01:19,37)

2. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 02:50,18
  100m: 01:21,67 (01:21,67) | 200m: 02:50,18 (01:28,51)

3. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 03:18,75
  100m: 01:31,27 (01:31,27) | 200m: 03:18,75 (01:47,48)

Junior:innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjuniormeister:in

Johanna Haacke 2007 Weyher SV 02:38,24
  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:38,24 (01:22,79)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TuS Wagenfeld 02:46,44

  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:46,44 (01:25,50)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Angemeier 1995 TuS Wagenfeld 02:48,25

  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:48,25 (01:27,84)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 02:25,56
  100m: 01:09,78 (01:09,78) | 200m: 02:25,56 (01:15,78)

2. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 02:31,50
  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:31,50 (01:17,09)

3. Ida Martin 2009 SG Syke / Barrien 02:32,58
  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:32,58 (01:19,37)

4. Johanna Haacke 2007 Weyher SV 02:38,24
  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:38,24 (01:22,79)

5. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 02:40,26
  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:40,26 (01:22,54)

6. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 02:40,59
  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:40,59 (01:22,00)

7. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 02:42,34
  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:42,34 (01:23,47)

8. Elisa Buhrmester 2005 TuS Wagenfeld 02:46,44
  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:46,44 (01:25,50)



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Lina von Hacht 2010 TuS Wagenfeld 02:47,84

  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:47,84 (01:27,62)
10. Franziska Angemeier 1995 TuS Wagenfeld 02:48,25

  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:48,25 (01:27,84)
11. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 02:50,18

  100m: 01:21,67 (01:21,67) | 200m: 02:50,18 (01:28,51)
12. Maja Seidler 2011 TuS Wagenfeld 02:51,49

  100m: 01:22,65 (01:22,65) | 200m: 02:51,49 (01:28,84)
13. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 02:56,83

  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:56,83 (01:32,48)
14. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 02:57,62

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:57,62 (01:32,31)
15. Frieda Warfelmann 2012 Weyher SV 03:00,43

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:00,43 (01:32,81)
16. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 03:18,75

  100m: 01:31,27 (01:31,27) | 200m: 03:18,75 (01:47,48)
17. Lea Linnemann 2016 TuS Wagenfeld 03:30,01

  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:30,01 (01:51,22)
18. Adriana Katt 2015 TuS Wagenfeld 03:41,77

  100m: 01:41,85 (01:41,85) | 200m: 03:41,77 (01:59,92)
19. Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam 03:43,97

  100m: 01:46,97 (01:46,97) | 200m: 03:43,97 (01:57,00)
20. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:46,56

  100m: 01:50,61 (01:50,61) | 200m: 03:46,56 (01:55,95)
21. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 03:47,80

  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:47,80 (01:59,75)
22. Sontje Husmann 2015 TuS Wagenfeld 04:27,62

  100m: 02:20,00 (02:20,00) | 200m: 04:27,62 (02:07,62)
23. Milena Muhl 2016 TuS Wagenfeld 04:45,01

  100m: 02:14,03 (02:14,03) | 200m: 04:45,01 (02:30,98)


